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Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu Selts 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu Selts asutati 24.10.2011.

Liikmeid oli 2013. aastal 4, juhatuse liikmeid 3. Liikmete arv 2013. aasta jooksul ei muutunud.

Majandusaasta netokäive oli  9 543 eurot, millest annetused ja toetused moodustasid 7 768 eurot, lisaks saadi Leader toetust põhivarade

soetamiseks 3587 eurot. Aasta lopes positiivse tulemiga kasum 222 eurot.

Hiuumaa Jõualade ja Rühmatreeningu Selts (edaspidi HJRS) viis 2013. aastal aktiivselt ellu tegevusi jõualade ja rühmatreeningutega tegelemise

võimaluste parandamiseks Hiiumaal ning alade populariseerimiseks.

Viidi läbi kaks Euroopa Liidu LEADER programmi poolt toetatud projekti, millest üks sisaldas olulisi investeeringuid rühmatreeningute

läbiviimiseks, sh 26 komplekti kange Bodypump (TM) treeningute läbiviimiseks Kärdla Mängude Maja spordikeskuses. Teine projekt oli suunatud

treeningutega alustavate ja aktiivselt tegelevate inimeste teadlikkuse tõstmisele. 3-päevasel seminaril viisid Eesti kulturismi- ja fitnessimaailma

tipud Ott ja Natalia Kiivikas läbi väga praktilise tervisliku toitumise teemalise koolituse ning andsid ka jõusaali- ja venitustreeninguid Mängude

Maja jõusaalis nii meestele kui naistele. Lisaks viisid Eesti tipptreenerid läbi erinevaid rühmatreeninguid. Mainitud projektid täitsid või kohati isegi

ületasid seatud eesmärke täielikult.

Aasta suurimaks saavutuseks võib lugeda aga regulaarsete Bodypump (TM) treeningute käivitamist Kärdlas. Kultuurkapitali toel koolitati 2013.

aastal esimene treener ning treeningrühmad täitusid sedavõrd, et oma vahenditest õnnestus soetada lisa treeningvahendeid vajaduste täielikuks

rahuldamiseks. Treeeningud toimusid 5-6 korda nädalas. 2014. aasta algul lisandus teinegi akrediteeritud treener.

Bodypump treeningute käivitamine on väga oluliselt mitmekesistanud rühmatreeninguvõimalusi Hiiumaal ning seega aidanud kaasa ka HJRSi

tegevuse eesmärkide täitumisele.

Ühing on jätkuvalt tegutsev ja aktiivne.

Tauno Telvik, Lia Rosenberg, Ragnar Kraav

Juhatuse liikmed
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 878 77

Kokku käibevara 878 77

Põhivara   

Materiaalne põhivara 3 415 0

Kokku põhivara 3 415 0

Kokku varad 4 293 77

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 407 0

Kokku lühiajalised kohustused 407 0

Pikaajalised kohustused   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 3 587 0

Kokku pikaajalised kohustused 3 587 0

Kokku kohustused 3 994 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 77 0

Aruandeaasta tulem 222 77

Kokku netovara 299 77

Kokku kohustused ja netovara 4 293 77
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 0 40  

Annetused ja toetused 7 768 0 2

Tulu ettevõtlusest 1 775 0  

Muud tulud 0 69  

Kokku tulud 9 543 109  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 565 0  

Mitmesugused tegevuskulud -72 -32  

Tööjõukulud -1 000 0 3

Põhivara kulum ja väärtuse langus -578 0  

Kokku kulud -9 215 -32  

Põhitegevuse tulem 328 77  

Intressikulud -17 0  

Muud finantstulud ja -kulud -89 0  

Aruandeaasta tulem 222 77  
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Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu Selts 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 328 77

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 578 0

Muud korrigeerimised 3 587 0

Kokku korrigeerimised 4 165 0

Kokku rahavood põhitegevusest 4 493 77

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 993 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 993 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 10 341 0

Saadud laenude tagasimaksed -9 934 0

Makstud intressid -89 0

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -17 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 301 0

Kokku rahavood 801 77

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 77 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 801 77

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 878 77
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 0 0

Aruandeaasta tulem 77 77

31.12.2012 77 77

Aruandeaasta tulem 222 222

31.12.2013 299 299



8

Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu Selts 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ  Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu seltsi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendid.

MTÜ Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu selts raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ühingu tegevuse jätkuvusest.

Finantsvarad

Finantsvaradena kajastatakse raha ja lepingulisi õigusi saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Raha

Raha ja ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena liikmete vastu kajastatakse ühingu liikmetelt laekumata summad liikmemaksu ja muude tasude osas.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuded liikmete ja ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Laekumata sihtfinantseerimisena kajastatakse nõue tekkepõhiselt kajastatud, kuid bilansipäevaks veel laekumata toetuste osas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 639 eurot ja kasuliku tööajaga üle ühe aasta. Alla 639 euro väärtuses vara kajastatakse

väheväärtusliku inventarina ja mille üle peetakse bilansivälist arvestust. Toetusega soetatud põhivaraks loetakse vara kasuliku tööajaga üle

ühe aasta sõltumata maksumusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivarale eraldi.

Seisuga 31.12.2013 MTÜ Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu seltsil on 3415 euro väärtuses põhivara.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustused

Pika- ja lühiajaliste kohustuste eristamine. Kõik finantskohustused jagunevad pika- ja lühiajalisteks. Lühiajalised on kohustused,mille

maksetähtaeg on kuni 1 aasta. Pikaajalised on kohustused, mille maksutähtaeg on üle 1 aasta. Pikaajalisest laenust ja muust

pikaajalisest kohustusest eraldatakse iga aasta lõpul järgmisel aastal tagasimaksmisele kuuluv osa, mida kajastatakse lühiajaliste kohustuste all.

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, muud võlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Mittetulundusühing Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu seltis 2013. a. majandusaasta aruanne kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Alates 01.01.2013 võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse nagu muud põhivara;

vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid:

1) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

2) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse vajadusel aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Annetused ja toetused
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Sihtfinantseerimine, saadud annetused ja toetused

Saadud sihtfinantseerimise, annetuste ja toetuste arvestusel on lähtutud järgmistest põhimõtetest:

1) Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud

2) Varade sihtfinantseerimisel võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse nagu

muud põhivara; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud järgmised

kriteeriumid:

2.1) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

2.2) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud

Tulud

Tulude arvestusel on lähtutud RTJ 12 kirjeldatud põhimõtetest (toetused, annetused ja liikmetelt saadud tulud) ja ettevõtlustulu arvestusel on

lähtutud RTJ 11 põhimõtetest.

Ühingu põhilised tulud - tulud toetustest, tulud majandustegevusest ja annetused.

1)mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse

perioodi, mille eest need on tasutud); sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis

RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille

kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud)

2) tulu majandustegevusest kajastatakse teenuse osutamisel või kauba müümisel, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale

ja müügitulu ja tehinguga seotud kulusid saab usaldusväärselt mõõta.

3) ühingu liikmetelt saadud liikmemaksud ja muud mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest

need on tasutud; sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud

on mõeldud).

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide

eest).

Kulud

Kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 soovitatud põhimõtetest ja tulude-kulude vastavuse printsiibist. Ühingu põhilised kulud:

1) Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud - selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud

kas sihtotstarbeliste ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega .

2) Jagatud annetused ja toetused - aruandeperioodil kuluna kajastatud jagatud annetused, toetused ja stipendiumid

3) Mitmesugused tegevuskulud - administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud (s.h. nõuete allahindluskulud)

4) Tööjõu kulud

a) palgakulu - aruandeperioodi eest arvestatud palgad, preemiad, puhkusetasud ja muud rahalised ja mitterahalised kompensatsioonid

töövõtjatele, sõltumata sellest, kas need on väljamakstud või mitte.

b) sotsiaalmaksud - eelneval alakirjel loetletud tasudelt arvestatud sotsiaalmaks ja ettevõtte poolt tasutav töötuskindlustusmakse.

5) Põhivara kulum ja väärtuse langus- materiaalselt põhivaralt arvestatud amortisatsioonikulu ja väärtuse langusest (allahindlustest ja/või

mahakandmistest) tekkinud kulu.

6) Muud kulud - muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist; makstud trahvid ja viivised

Seotud osapooled

Ühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

LEADER programm 3 587  3 587

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
3 587  3 587

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

LEADER programm 6 971 -6 971  

KULKA 300 -300  

KOV toetus 498 -498  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 7 769 -7 769  
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
11 356 -7 769 3 587

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 746 0

Sotsiaalmaksud 254 0

Kokku tööjõukulud 1 000 0

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 746 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2014

Hiiumaa Jõualade ja Rühmatreeningu Selts (registrikood: 80333885) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAUNO TELVIK Juhatuse liige 28.06.2014

LIA ROSENBERG Juhatuse liige 29.06.2014

RAGNAR KRAAV Juhatuse liige 29.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Aeroobika- ja jõusaalide tegevus 93131 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5152581

E-posti aadress taunotelvik@gmail.com


